
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Herstel van COVID-19 gerelateerde 

onderwijsvertragingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

  

Gelet op artikel 4 van de Algemene Subsidieverordening Vlaardingen 2011, artikel 4:81 e.v. van de Al- 

gemene wet bestuursrecht en de Regeling Specifieke uitkering COVID-19 gerelateerde onderwijsvertra- 

gingen; 

  

Besluit: 

  

De volgende wijzigingen van de Subsidieregeling Herstel van Covid-19 gerelateerde onderwijsvertra- 

gingen vast te stellen: 

Artikel I 
De Subsidieregeling Herstel van Covid-19 gerelateerde onderwijsvertragingen wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

A. 

In artikel 2, eerste lid wordt toegevoegd na (…) gemeente Vlaardingen: “alsmede de met deze scholen 

samenwerkende organisaties”. 

  

B. 

In artikel 4, eerste lid wordt “voor 1 april 2022” vervangen door: “voor 1 november 2022”. 

  

C. 

In artikel 4, tweede lid wordt “voor de schooljaren 2021/2022 en 2022/2023” vervangen door: “voor de 

periode 1 augustus 2021 tot en met 31 juli 2025”. 

  

D. 

In artikel 5 wordt “binnen 8 weken” vervangen door: “voor 1 december 2022”. 

  

E. 

In artikel 6 eerste lid wordt “€ 1.291.238” vervangen door “€ 1.324.145”. 

  

F. 

In artikel 8, eerste lid wordt “voor 1 januari 2024” vervangen door: “1 januari 2026”. 

  

G. 

In artikel 10, tweede lid wordt “1 augustus 2024” vervangen door: “1 augustus 2026”. 

  

H. 

De bijlage als genoemd in artikel 6, tweede lid wordt vervangen door de bij dit wijzigingsbesluit gevoegde 

bijlage. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vlaardingen d.d. 20 september 2022. 

de secretaris, 

drs. E Stolk 

de burgemeester, 

drs. B. Wijbenga – van Nieuwenhuizen 

Nr. 434516 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 434516 29 september 2022 1 



Verdeling middelen van het Nationaal Programma Onderwijs over het (speciaal) basis- en 

voortgezet onderwijs 
  

Verdeling in het basisonderwijs 

Totaal school Aantal School Brinnummer 

€ 9.656 86 ’t Christal 03HI 

€ 17.515 144 Jenaplan 03ZB 

€ 10.885 98 Calvijn 07PE 

€ 39.840 267 ’t Palet Holy 09VR/C2 

€ 43.765 394 ’t Palet Centrum 09VR/C1 

€ 39.322 354 De Hoeksteen 11QH 

€ 22.551 140 Vld Dagschool Erasmus 13YD/00/02/03 

€ 16.269 101 Klimboom 

€ 11.436 71 Globe 

€ 33.609 184 Wereldwijzer 15EQ 

€ 55.206 497 Jan Lighart 15HI 

€ 20.726 155 De Singel, 15YU01/02/03 

€ 10.162 76 Breinpaleis 

€ 20.325 152 Klimop 

€ 31.324 282 Anker 17LB 

€ 57.653 385 De Ark 17LX 

€ 47.431 427 Ambacht 17MO 

€ 24.081 203 Spectrum 17ND 

€ 40.174 282 De Schakel 17OB 

€ 30.930 254 Bavinck 17OS 

€ 28.057 156 ‘t Visnet 17PH 

€ 50.918 403 Van Kampen 17QM 

€ 41.014 236 Avonturijn 17RO 

€ 83.796 546 PWA 17SY 

€ 11.552 104 Erica school 19QU 

€ 13.440 121 Kameleon 19ST 

€ 811.637 6.118 Totaal 

  

Voortgezet onderwijs 

Totaal school Aantal School Brinnummer 

€ 90.950 781 St- Josefmavo 00VR 

€ 116.567 987 Groen van Prinsterer 17WQ/00 

€ 108.554 881 Geuzencollege 31MD/02 

€ 70.091 589 Lyceum VOS 20CJ/00 

€ 48.016 366 Het college VOS 20CJ/04 

€ 35.531 286 MAVO VOS 20 CJ/11 

€ 22.656 178 Internationale schakelklas 20CJ/10 

€ 20.143 161 Erica school vso 19QU 

€ 512.508 4.229 Totaal 

  

Totaal leerlingen: 10.347 

Totaal beschikbaar: € 1.402.744 

Po en vo samen: € 1.324.145 

  

€ 78.599 voor financiering ambtelijke capaciteit (coördinatie en accounthouder en overhead) 

Gemeenteblad 2022 nr. 434516 29 september 2022 2 


